
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
 Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
 e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
 IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300  

 

 

Příbram, 29. 9. 2022 

Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 7 

Distanční jednání: Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Sváda Vlastimil, Kyselý Tomáš  

Hosté:  

Omluveni:  

1. DK OFS Příbram projednala disciplinární přečiny uvedené níže: 

Červená karta během zápasu – Narušení řádného průběhu hry – DŘ § 43/1 

Kofroň Lukáš  TJ Zduchovice, z.s.  ID 96110114  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Narušení řádného průběhu hry – DŘ § 43/1 

Čejda Pavel  TJ Sokol Jesenice, z.s.  ID 89031586  2 SUN 

Červená karta během zápasu – Pro druhé napomenutí – DŘ § 46/1 

Chlasták Miroslav TJ Sokol Počepice, z.s.  ID 89052196  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Narušení řádného průběhu hry – DŘ § 43/1 

Skákal Milan  TJ Sokol Hvožďany, z.s.  ID 86070081  1 SUN 

 

 

 
 
 
 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR 

do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 

se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu. 

 

 

Zapsal: Tomáš Kyselý, člen DK OFS   Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335141

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Skákal Milan (86070081)

Klub: 20B0111 ­ TJ Sokol Hvožďany, z.s.

Soutěž: 202221BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: TJ Ligmet Milín B z.s. ­ TJ Sokol Hvožďany, z.s. ,202221BA2A0802

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 43/1 od 26. 9. 2022

Zpráva RO : :Zmaření vyložené brank.příležitosti podražením soupeře ze strany v souboji o míč. Hráč domácích D3 postupoval sám na
branku hostů a H14 jej ve snaze odkopnout míč neúmyslně podrazil. Tím zmařil vyloženou brank. příležitost domácích. Přestupek se stal
asi 3m před PÚ hostů. Vyloučený hráč opustil HP a v utkání se pokračovalo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335143

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Chlasták Miroslav (89052196)

Klub: 20B0341 ­ TJ Sokol Počepice, z.s.

Soutěž: 202221BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ SOKOL Dublovice B z.s. ­ TJ Sokol Počepice, z.s. ,202221BA2B0802

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 26. 9. 2022.

Zpráva RO : V 53 minutě udělena druhá žlutá karta a následně červená karta hostujícího týmu hráči 14 Chlasták Miroslav (89052196),, 30
minuta faul ze zadu bez možnosti hraní míče ,, v 53 minutě udělena druhá žlutá karta a následně červená karta za faul při obranném
zákroku když by útočník šel z rohu velkého vápna sám na golmana.Hráč hostujícího týmu 14 Chlasták Miroslav (89052196) si byl vědom
svého činu, omluvil se protihráči a spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335145

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čejda Pavel (89031586)

Klub: 20B0131 - TJ Sokol Jesenice, z.s.

Soutěž: 202221BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s. ­ TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA ,202221BA2B0803

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 2 SUN dle DŘ § 43/1 od 26. 9. 2022

Zpráva RO : Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, hrac c 7 60mín4 čk po nedosazeni balonu umyselne rozbehnuti k
hostujucmu levičce kopnuti ho lavicky ke sedeli hrači po privolani hrače jako rozhodčí ignorobal a mavnul rukou hrač c 6 po utkani se
omluvil hostojucim hracum

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 26.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335147

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Kofroň Lukáš (96110114)

Klub: 20B0521 ­ Tělovýchovná jednota Zduchovice, z.s.

Soutěž: 202221BZ1A ­ Okresní pohár

Zápas: SK Třebsko, z.s. ­ Tělovýchovná jednota Zduchovice, z.s. ,202221BZ1A0205

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 43/1 od 29.9. 2022.

Zpráva RO : V 40 minutě hry hostující hráč číslo 8 Kofroň Lukáš (96110114) ostrým skluzem trefil bez možnosti hrát míč hráče číslo 5
domácího mužstva který směřoval sám na golmana.Hráč spořádaně opustil HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022


